
Читайте нас на сайте:  www.междуреченский.com

Информационный вестник городского поселения Междуреченский. Официальный выпуск

   №24 (206) 6 августа 2018 г.   Распространяется бесплатно

Газета учреждена решением Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский от 28.12.2012г. № 275

Издатель:  Администрация МО городское поселение Междуреченский 
Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

Адрес редакции:  628200  гп.Междуреченский, ул. Гагарина,11 
Тел.: +7(34677) 35-068    E-mail:   raicenter@mail.ru

Официальный выпуск информационного вестника  «Междуреченский сегодня» 
отпечатан на собственном оборудовании 

Администрации  городского  поселения  Междуреченский

Тираж 21 экз.Распространяется бесплатно
Подписано в печать 06.08.2018г.

Для распространения муниципальной  газеты  на  электронных носителях  информации создается  её  официальная 
электронная  версия, размещаемая на сайте  администрации  городского  поселения  по адресу:  www.междуреченский.com

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

РЕШЕНИЕ

от 06 августа 2018 года                                                    № 367
пгт. Междуреченский

О досрочном прекращении полномочий членов 
избирательной комиссии муниципального 
образования городское поселение 
Междуреченский с правом решающего голоса

На основании личных заявлений членов избирательной комиссии 
муниципального образования городское поселение Междуреченский 
Метлицкой Ирины Хамитовны, Лучкиной Ольги Викторовны о сложе-
нии  своих полномочий, в соответствии с подпунктом «к» пункта 1, 
подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона 
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил     :

1. Досрочно прекратить полномочия членов избирательной комис-
сии муниципального образования городское поселение Междуречен-
ский с правом решающего голоса:

1.1. Метлицкой Ирины Хамитовны, назначенной в состав комиссии 
по предложению Президиума регионального политического совета 
Ханты-Мансийского регионального отделения Всероссийской полити-
ческой партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

1.2.Лучкиной Ольги Викторовны, назначенной в состав комиссии по 
предложению собрания избирателей по месту работы. 

2. Установить, что приём предложений по назначению новых членов 
избирательной комиссии муниципального образования городское по-
селение Междуреченский вместо выбывших осуществляется с 07 авгу-
ста 2018 года по 12 августа 2018 года.

3. Решение опубликовать в информационном вестнике «Междуре-
ченский сегодня» и разместить на официальном сайте органов мест-
ного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
                                                                                     

и.о. Председателя Совета 
депутатов городского поселения 
Междуреченский                                В.В. Гусельников

Глава городского поселения 
Междуреченский                                С.И. Колпакова


